Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 19 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XII/Nº 148 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 139/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº
16.796.872/0001-48.
CONTRATADO: ANTÔNIO QUINTÃO DE CASTRO, CPF: 593.791.386-87.
OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 139/2022 TEM
POR OBJETO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR 12 (DOZE) MESES.
MARLIÉRIA, 05 DE SETEMBRO DE 2024.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS N° 17/2024 PROCESSO
LICITATÓRIO N° 36/2024 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/ EPP/MEI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS
RECREATIVOS, MÁQUINA DE PIPOCA, MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE E
VEÍCULO AUTOMOTIVO RECREATIVO (TIPO TRENZINHO DA ALEGRIA),
PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIAS E TECNOLOGIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E LAZER E JUVENTUDE, DO MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA/MG.
SESSÃO PÚBLICA SÍTIO ELETRÔNICO: SISTEMA.NOVOBBMNET.COM.BR,
ÀS 08:00 DO DIA 02 DE OUTUBRO DE 2024. INFORMAÇÕES: TELEFONE
(31) 3844 – 1160 – E-MAIL: LICITACAO@MARLIERIA.MG.GOV.BR, ANDREA
APARECIDA QUINTÃO FORTUNATO – PREGOEIRA.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:LICITACAO@MARLIERIA.MG.GOV.BR

		2024-09-19T15:24:54-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694